
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
ul. Mickiewicza 16,70-383 Szczecin 

teł. 91 444 24 61 UCHWAŁA NR 3/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O MORZU I ŚRODOWISKU 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania stałej komisji nostryfikacyjnej w postępowaniach 

nostryfikacyjnych stopni naukowych nadanych za granicą

Na podstawie § 5 ust. 2 i 3 zarządzenia nr 189/2020 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z 

dnia 11 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzania na Uniwersytecie 

Szczecińskim postępowania nostryfikacyjnego stopni naukowych nadanych za granicą uchwala 

się, co następuje:

§1.
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku powołuje stałą komisję nostryfikacyjną 

w postępowaniach nostryfikacyjnych stopni naukowych nadanych za granicą w następującym 

składzie:

1. dr hab. Roman Marks, prof. US;

2. dr hab. inż. Przemysław Śmietana, prof. US;

3. dr hab. Jakub Witkowski, prof. US;

4. dr hab. Joanna Dudzińska-Nowak.

§2.
Kadencja komisji nostryfikacyjnej, o której mowa w § 1, upływa wraz z upływem kadencji 

Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Naukowej 
Instytutu Nauk’© Morzu i Środowisku

dr hab. inż. Przemysław Śmietana, prof. US


